UBND QUẬN LONG BIÊN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG MN GIANG BIÊN                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐỊNH HƯỚNG VIẾT TIN BÀI TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ

                                                           Tháng 9 năm 2020

STT NỘI DUNG TIN BÀI
BỘ PHẬN

THỰC HIỆN

LÃNH ĐẠO

PHỤ TRÁCH

GHI

CHÚ

1
Công tác đẩy mạnh tuyên truyền

kỷ niệm 75 năm Ngày Cách mạng

Tháng Tám, Quốc khánh 2-9

Đ/c Vũ Thủy Đ/c Ngân

2
Công tác đón học sinh trở lại

trường học
Đ/c Vũ Thủy Đ/c Ngân

3
Công tác chuẩn bị cho ngày khai

giảng năm học mới 2020-2021
Đ/c Thường Đ/c Ngân

4
Ngày hội đến trường của các bé

trường mầm non Giang Biên
Đ/c Yến Đ/c Ngân

5
Tổ chức cuộc thi "Duyên dáng tà

áo dài Việt nam qua ảnh"
Đ/c Yến Đ/c Ngân

6 Thực đơn của Bé! Đ/c Dung Đ/c Ngân

7
Tiêu chí xây dựng trường, lớp

mầm non hạnh phúc
Đ/c Yến Đ/c Ngân

8
Công tác tổng vệ sinh đón chào

năm học mới  2020-2021
Đ/c My Đ/c Ngân

9
Bài tuyên truyền về “tháng hành

động vì an toàn thực phẩm”
Đ/c Dung Đ/c Ngân

10
Bài tuyên truyền về vệ sinh an

toàn thực phẩm.
Đ/c Thường Đ/c Ngân

11

Tuyên truyền nhận thức, kỹ năng

phù hợp về phòng chống dịch

bệnh COVID-19 trong tình hình

mới.

Đ/c Dung Đ/c Ngân

12
Tấm gương người tốt, việc tốt. Đ/c Quỳnh

Anh
Đ/c Ngân

13

Bài tuyên truyền về các biện pháp

phòng, chống dịch bệnh (Cúm,

tiêu chảy, phỏng dạ, sởi, Tay -

Chân - Miệng, sốt xuất huyết….)

Đ/c Dung Đ/c Ngân

14
Bài tuyên truyền về các biện pháp

phòng chống tai nạn thương tích.
Đ/c Dung Đ/c Ngân

15
Công tác tổng vệ sinh đồ chơi

ngoài trời
Đ/c My Đ/c Ngân

16
Công tác chuẩn bị cho các bé đón

Trung Thu
Đ/c My Đ/c Ngân

Nơi nhận                                                                                 KT. HIỆU TRƯỞNG

 - Đ/c Hiệu trưởng để báo cáo;                                                       Phó hiệu trưởng

 - Ban biên tập để thực hiện;                                                  ( Đã ký)
 - Lưu VP.

                 Nguyễn Thị Ngân